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Opptaksrammer bachelor/master 2022 
 

24 flere plasser til årsenheten (199) 

30 nye plasser master Digitalisering Helse 

10 nye plasser master informasjonssikkerhet (50) 

5 nye plasser master DigØk (30) 

7 plasser omdistribueres fra master prosa til master robotikk(kybernetikk) 

 

SFM-opptaket 
 

Vi trenger ikke ha dette opptaket for alle programmer. Design, Robotikk og Språk slipper SFM 2022. 

Må se på hvordan dette opptaket går for de andre programmene. 

Digitalisering Helse har SFM. 

 

Programevaluering 
 

Prosa har hatt litt forsinkelser, jobber med å få dette på plass. 

Satser på at vi er ferdig med programevalueringen i slutten av november, 

Har funnet eksterne til de fleste programmene, venter på svar fra kandidat Prosa. 

Studentrepresentant fra OsloMet. 

Mangler ekstern fra næringslivet, folk kunne gjerne komme med mulige kandidater. 

 

Programmidler faglig/sosialt 
 

Språk:  Masterstudenter har arrangert faglig seminar m/bevertning. 

Linjeforeningen har fått midler til faglig/sosialt annenstedsfra, men vurderte å søke midler til 

litt ekstra opplegg. (?) 

DigØk: Det kommer en søknad, snakk om å få til et frokostmøte. 



SosEnt: Pleier å ha halvårlige midler, mener clue for å få med studenter på ting er å få studentene til 

å arrangere ting slik at de drar med hverandre. 

IRIS: De har ikke spurt om penger ennå, men man tror det kommer en søknad etter hvert. 

Design: Har frokoster 1/måneden, skal i neste uke arrangere hyttetur for master & PhD med faglig og 

sosialt opplegg. Hadde også noe på Sundvollen. 

Prosa:  Må tenke litt mer på det, er utfordrende at programmet er såpass stort og har så mange 

studenter. 

 

Arbeidsgrupper bachelorprogram 
 

• Informasjonssikkerhet – har vi nok i det tilbudet vi har, eller trenger vi mer på bachelornivå? 

Skulle det eventuelt vurderes om det er behov/ønske om egen informasjonssikkerhets-

bachelor?  

• Kombinert CS/DS-bachelorprogram – Diskusjon om dette er foreløpig lagt på is på 

fakultetsnivå. 

Maskinlæring på bachelornivå, hva betyr egentlig det? Stephan og ledelsen vil ha 2 arbeidsgrupper 

som skal se på maskinlæring opp mot bachelor og hva fokusen på dette for øyeblikket er og hvor 

man eventuelt ser det fornuftig å gå i fremtiden. 

 Får kanskje utkast til mandat før neste UU-møte. 

 

Hvor mange bachelorprogrammer skal IFI ha? Hvor brede/smale bør disse være? 

 Litt snakking rundt dette, en del som kanskje gav uttrykk for at de følte det er fornuftig med 

bachelorprogrammer som har litt fokus på forskjellige ting slik at studentene føler de har tatt et valg 

opp mot hva studiene deres skal fokusere på når de velger bachelorprogram. 

 

Diverse 
 

Økonomisk Institutt ønsker å opprette en bachelor som er ‘motsatt’ av DigØk-bacheloren, en ‘ØkDig’-

bachelor som da har en viss informatisk fokus. ØI så visst for seg at fagområder som ville være 

interessante for slike studenter kunne være slikt som Big Data og Maskinlæring. 

  

Noe snakking om fritt sammensatt bachelor og om at dette er en åpen ‘hemmelighet’ som UiO ikke 

annonserer, men som gjør det er mulig å ganske fritt (innenfor visse rammer) velge hvilke emner en 

vil ha i bacheloren sin. 

 

Så vidt nevnt litt om dette med praksis og studenters mulighet til å gjøre praktisk arbeid i løpet av 

bachelorgraden sin og få litt arbeidserfaring underveis i studiene. 



Hadde vært fint å vite hvor studentene går etter at de er ferdig hos oss og hvor relevant erfaringene 

fra IFI var når de kom ut i arbeidslivet. Dette har historisk vært vanskelig å få samlet informasjon om. 

Til en viss grad har masterstudenter i utklareringsskjemaet oppgitt om de har fått jobb og hvor. 

 

Når kommer emneevalueringene for vårens emner? FUI er i gang med arbeidet, men har ikke noen 

konkret tidshorisont for dette. Er dog mulig å kontakte FUI dersom man ønsker rå-data om spesifikke 

emner. 

 

Hvordan rekrutteres studenter til programrådet. Ytret ønske om at det hadde vært fint om man 

forsøkte å formalisere noe om dette sammen med FUI, da vitenskapelige anså det som lite matnyttig 

om de skulle peke ut studenter de kjenner heller enn at det er studentene som selv peker ut 

representanter. 

 Mulig man kan bruke linjeforeningene (m/generalforsamlinger) som arena for å finne 

akndidater. 
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